

MO Holding af 2024 ApS
Pilevænget 12, 6920 Videbæk

CVR-nr. 44 80 58 47

Årsrapport

29. april 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2025.

Michael Skydsgaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. april 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MO Holding af 2024 ApS Pilevænget 12 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 44 80 58 47
	Regnskabsår: 29. april - 30. april
Direktion	Michael Skydsgaard Olesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Olesen Invest 2024, ApS, Spjald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investering i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.941. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til at der er tale om et opstartsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2024	- 30/4 2025
Andre eksterne omkostninger		-19.983
Bruttoresultat		-19.983
Driftsresultat		-19.983
Andre finansielle indtægter		42
Resultat før skat		-19.941
Årets resultat		-19.941
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-19.941
Disponeret i alt		-19.941

Balance

Aktiver

<u>Note</u>		<u>30/4 2025</u>
	Anlægsaktiver	
1	Kapitalinteresser	<u>168.678</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.678</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	<u>24.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.559</u>
	Aktiver i alt	<u>193.237</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/4 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-19.941</u>
Egenkapital i alt	<u>20.059</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500
Anden gæld	<u>168.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.178</u>
Passiver i alt	<u>193.237</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

29/4 2024
- 30/4 2025

1. Kapitalinteresser

Kostpris 29. april 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>168.678</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>168.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>168.678</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Olesen Invest 2024, Spjald	50 %	<u>26.759</u>	<u>-139.331</u>
		<u>26.759</u>	<u>-139.331</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som på statusdagen udgør t.kr. 1.

Eventualforpligtelser

Ingen